
UBND TỈNH THÁI NGUYÊN 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 832/QĐ-SYT Thái Nguyên, ngày 06 tháng 5 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện v n  1, k  xét tuyển 

 viên chức vào làm việc tại Trung tâm Y t  huyện Đồn  H  năm 2021 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ qui 

định v  tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT- 

BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ  v   an hành quy ch  t  chức thi tuyển,   t 

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi ho c   t thăng hạng 

chức danh ngh  nghi p viên chức  Nội qui thi tuyển,   t tuyển công chức, viên 

chức, thi n ng ngạch công chức, thi ho c   t thăng hạng chức danh ngh  nghi p 

viên chức; 

Căn cứ K  hoạch số 874/KH-SYT ngày 24/3/2021 của Sở Y t  Thái Nguyên 

v  vi c   t tuyển viên chức làm vi c tại Trung tâm Y t  huy n Đ ng   ; 

Căn cứ Quy t định số 570/QĐ-SYT ngày 01/4/2021 của Sở Y t  Thái 

Nguyên v  vi c thành lập  ội đ ng   t tuyển viên chức vào làm vi c tại Trung 

t m Y t  huy n Đ ng    trực thuộc Sở Y t  Thái Nguyên năm 2021  

Theo đ  nghị của  ội đ ng   t tuyển viên chức vào làm vi c tại Trung t m 

Y t  huy n đ ng    trực thuộc Sở Y t  Thái Nguyên năm 2021 và đ  nghị của 

Trưởng phòng T  chức - Hành chính Sở Y t . 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện v n  1, k  xét tuyển 

viên chức vào làm việc tại Trung tâm Y t  huyện Đ n  H  trực thuộc Sở Y t  

Thái Nguyên năm 2021.  

(Có danh sách gửi kèm). 

 Điều 2. Trưởn  ph n  Tổ chức - Hành chính Sở Y t ; Giám đốc Trung 

tâm Y t  huyện Đ n  H ; Hội đ n  xét tuyển viên chức vào làm việc Trung tâm 

Y t  huyện Đ n  H  và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quy t định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Sở Nội Vụ; 

- Tran  th n  tin điện t  SYT; 

- Lưu: VT, TCHC.Mont.03b. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Đ n  N  c Huy 



UBND TỈNH THÁI NGUYÊN 

SỞ Y TẾ 

 

 

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN VÒNG 1, KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC 

VÀO LÀM VIỆC TẠI TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐỒNG HỶ NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số 832/QĐ-SYT ngày 06 tháng 5 năm 2021 của Sở Y tế Thái Nguyên) 
 

TT H  và tên 

N ày thán  năm sinh 

Địa chỉ 

Trình độ 

chuyên 

môn  

Vị trí việc 

làm c n 

tuyển 

M  chức 

danh n hề 
N i đăn  k  dự tuyển  

Đối 

tượn  

ưu tiên Nam Nữ 

1 Dươn  Đức Anh 31/10/1989   
Xuân Lươn , Yên 

Th , Bắc Gian  
Đại học 

Bác sĩ đa 

khoa 
V.08.01.03 

Khoa KB & LCK, 

TTYT Đ n  H  
Không 

2 N uyễn Gia Bách 18/05/1995   
P. Đ n  Bẩm, TP 

Thái Nguyên 
Đại học 

Bác sĩ đa 

khoa 
V.08.01.03 

Khoa KB & LCK, 

TTYT Đ n  H  
Không 

3 N uyễn Thị Loan   24/06/1994 
Văn Lăn , Đ n  

H , Thái N uyên 
Đại học 

Bác sĩ đa 

khoa 
V.08.01.03 

Khoa Nội-Nhi-TN-

HSCC, TTYT Đ n  H  

Dân tộc 

Tày 

4 
N uyễn Hoàn  

Nam 
02/12/1989   

P. Đ n  Quang, TP 

Thái Nguyên 
Đại học 

Bác sĩ đa 

khoa 
V.08.01.03 

Khoa N oại tổn  hợp 

TTYT Đ n  H  

Dân tộc 

Nùng 

5 
Bùi Thị Hươn  

Giang 
  16/01/1996 

P. Chùa Hang, TP 

Thái Nguyên 
Đại học 

Bác sĩ y 

học cổ 

truyển 

V.08.01.03 
Khoa Y học cổ truyền 

và phục h i chức năn  
Không 



TT H  và tên 

N ày thán  năm sinh 

Địa chỉ 

Trình độ 

chuyên 

môn  

Vị trí việc 

làm c n 

tuyển 

M  chức 

danh n hề 
N i đăn  k  dự tuyển  

Đối 

tượn  

ưu tiên Nam Nữ 

6 Lê Trung Thành 25/04/1989   
P. Chùa Hang, TP 

Thái Nguyên 
Đại học 

C n  n hệ 

thông tin 
01.003 

Ph n  Tổ chức hành 

chính, TTYT Đ n  H  
Không 

7 
Lươn  Thị Huyền 

Trang 
  25/11/1993 

P. Gia Sàng, TP 

Thái Nguyên 
Đại học 

Tài chính 

ngân hàng 
01.003 

Ph n  Tổ chức hành 

chính, TTYT Đ n  H  
Không 

8 N   Trun  Hi u 04/08/1999   
TT Trại Cau, Đ n  

H , Thái N uyên 
Cao đẳn  

Kỹ thuật 

hình ảnh y 

học 

V.08.07.19 
Khoa Xét n hiệm và 

CĐHA 
Không 

9 
N uyễn Thị Thu 

Hải 
  20/01/1991 

Hoá Thượn , Đ n  

H , Thái N uyên 

Trung 

cấp 
Y sĩ V.08.03.07 

Khoa Kiểm soát bệnh 

tật/HIV-AIDS, TTYT 

Đ n  H  

Không 

10 Đặn  Thị Huyền   10/10/1993 
Hợp Ti n, Đ n  

H , Thái N uyên 

Trung 

cấp 
Y sĩ V.08.03.07 

Khoa Kiểm soát bệnh 

tật/HIV-AIDS, TTYT 

Đ n  H  

Dân tộc 

Dao 

11 Đặn  Thị Mơ   28/09/1994 
Hoá Thượn , Đ n  

H , Thái N uyên 

Trung 

cấp 
Y sĩ V.08.03.07 

Khoa Y t  c n  cộn  và 

dinh dưỡn , TTYT 

Đ n  H  

Dân tộc 

Nùng 

12 Ma Thị N a   28/05/1994 
P. Thịnh Đán, TP 

Thái Nguyên 

Trung 

cấp 
Y sĩ V.08.03.07 

Khoa Kiểm soát bệnh 

tật/HIV-AIDS, TTYT 

Đ n  H  

Dân tộc 

Tày 

13 
Dươn  Thị 

Phượn  
  28/06/1992 

Cúc Đườn , Võ 

Nhai, Thái Nguyên 

Trung 

cấp 
Y sĩ V.08.03.07 

Khoa Y t  c n  cộn  và 

dinh dưỡn , TTYT 

Đ n  H  

Không 



TT H  và tên 

N ày thán  năm sinh 

Địa chỉ 

Trình độ 

chuyên 

môn  

Vị trí việc 

làm c n 

tuyển 

M  chức 

danh n hề 
N i đăn  k  dự tuyển  

Đối 

tượn  

ưu tiên Nam Nữ 

14 Đặn  Đức Thành 15/06/1995   
P.Hoàn  Văn Thụ, 

TP Thái Nguyên 

Trung 

cấp 
Y sĩ V.08.03.07 

TYT xã Văn Hán, 

TTYT Đ n  H  
Không 

15 
N uyễn Thị 

Thanh Thọ 
  20/11/1989 

Tân Quang, TP 

Sông Công, Thái 

Nguyên 

Trung 

cấp 
Y sĩ V.08.03.07 

Khoa An toàn thực 

phẩm, TTYT Đ n  H  
Không 

16 
N uyễn Khắc 

Tùng 
10/08/1992   

P.Chùa Hang, TP 

Thái Nguyên 

Trung 

cấp 
Y sĩ V.08.03.07 

Khoa An toàn thực 

phẩm, TTYT Đ n  H  
Không 

17 Trươn  Thị Ánh   22/02/1997 
Hợp Ti n, Đ n  

H , Thái N uyên 
Cao đẳn  

Điều 

dưỡn  
V.08.05.13 

Khoa KB & LCK, 

TTYT Đ n  H  

Dân tộc 

Sán dìu 

18 Giáp Văn Biên 09/04/1991   
Trườn  Gian , Lục 

Nam, Bắc Gian  
Cao đẳn  

Điều 

dưỡn  
V.08.05.13 

Khoa KB & LCK, 

TTYT Đ n  H  
Không 

19 Phạm Thị Diễm   12/11/1989 
An Khánh, Đại Từ, 

Thái Nguyên 
Cao đẳn  

Điều 

dưỡn  
V.08.05.13 

Khoa KB & LCK, 

TTYT Đ n  H  
Không 

20 
Đặn  Thị Thu  

Linh 
  21/10/1996 

Nam Hoà, Đ n  

H , Thái N uyên 
Cao đẳn  

Điều 

dưỡn  
V.08.05.13 

Phân viện Trại Cau, 

TTYT Đ n  H  
Không 

21 N uyễn Thị Loan   29/07/1999 
Phúc Thuận, Phổ 

Yên, Thái Nguyên 
Cao đẳn  

Điều 

dưỡn  
V.08.05.13 

Khoa KB & LCK, 

TTYT Đ n  H  

Dân tộc 

Sán dìu 



TT H  và tên 

N ày thán  năm sinh 

Địa chỉ 

Trình độ 

chuyên 

môn  

Vị trí việc 

làm c n 

tuyển 

M  chức 

danh n hề 
N i đăn  k  dự tuyển  

Đối 

tượn  

ưu tiên Nam Nữ 

22 N uyễn Thị Nhạc   09/08/1996 
Tân Lợi, Đ n  H , 

Thái Nguyên 
Cao đẳn  

Điều 

dưỡn  
V.08.05.13 

Phân viện Trại Cau, 

TTYT Đ n  H  

Dân tộc 

Tày 

23 Vũ Kim Oanh   25/02/1998 
Tân Lon , Đ n  

H , Thái N uyên 
Cao đẳn  

Điều 

dưỡn  
V.08.05.13 

Khoa Nội-Nhi-TN-

HSCC, TTYT Đ n  H  
Không 

24 Hà Thị Phượn    09/10/1998 
Kim Phượn , Định 

Hoá, Thái Nguyên 
Cao đẳn  

Điều 

dưỡn  
V.08.05.13 

Khoa KB & LCK, 

TTYT Đ n  H  

Dân tộc 

Tày 

25 
Lê Thị Phươn  

Điền 
  14/03/1993 

Minh Lập, Đ n  

H , Thái N uyên 
Cao đẳn  Dược V.08.08.23 

Khoa Dược-TTB-

VTYT, TTYT Đ n  H  
Không 

26 Vũ Thị Minh   20/06/1995 
P.Trưn  Vươn , 

TP Thái Nguyên 
Cao đẳn  Dược V.08.08.23 

Khoa Dược-TTB-

VTYT, TTYT Đ n  H  
Không 

27 
Phan Thị Bích 

N ọc 
  12/10/1987 

P.Trưn  Vươn , 

TP Thái Nguyên 
Cao đẳn  Dược V.08.08.23 

Khoa Dược-TTB-

VTYT, TTYT Đ n  H  

Dân tộc 

Tày 

 
Ấn định tron  danh sách này có 27 n ười./. 

   
  

 

 

 

 


